２０１３年９月吉日

各位

株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局

「ミャンマー経済クラブ ９月講演会」のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、９月のミャンマー経済クラブでは、進行状況に関心が高まるミャンマーでのインフ

ラストラクチャーの整備について、独立行政法人国際協力機構（JICA）東南アジアのご担当

者よりお話をうかがいます。経済特区、ヤンゴンと地方の開発状況、そして政府、民間への

支援など興味深いテーマばかりです。

皆さまのご参加をお待ち申し上げております。                 謹白

記

日  時   ２０１３年９月２６日（木） １４：００～１６：００

会  場   共同通信社 本社１４階会議室  ※２階総合受付前に専用受付を設けます。

東京都港区東新橋１－７－１ 汐留メディアタワー

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo （地図）

JR、地下鉄銀座線、都営浅草線の新橋駅より徒歩７分

       都営大江戸線、新交通ゆりかもめの汐留駅より徒歩１分

講  演  「ミャンマーのインフラ開発と JICA の取り組み」（仮題）

① ティラワ経済特区の開発の現状 ②ヤンゴン都市圏開発構想

③ 地方におけるインフラ開発支援 ④法制度支援

⑤日本人材開発センター紹介

講  師  独立行政法人国際協力機構（JICA）

東南アジア・大洋州部 東南アジア第四課長 府川賢祐氏ほか
（業務の都合上、府川氏から同課の別担当者に変更の場合がございます。演目は変わ

りません）

会  費  ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝1,000 円（１名様 税込み）

      一般：3,000 円（１名様 税込み）
※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込   お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信くだ

さい。講演会開催日に近くなりましたら、参加状をお送りします。
※ ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の

場合は、ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。

※ 申し訳ありませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp

〒105-7208 東京都港区東新橋 1-7-1 汐留メディアタワー

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局 藤本、橋本
TEL:03-6252-6044 FAX：03-6252-6051

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局行き

FAX:03－6252－6051 または kki.myanmar-k@kyodonews.jpにメール送信願います。

「ミャンマー経済クラブ９月講演会」

申込書

９月２６日（木）の「ミャンマー経済クラブ 講演会」に参加を申し込みます。

□ ミャンマー経済クラブ会員   □ 非会員 （どちらかにチェックしてください）

貴社名

ご所属・役職

ご芳名

〒

 ご住所

TEL

FAX

E-MAIL

 質問事項

 ※ メールアドレスは申込受付および参加状の送信に必要です。必ずご記入ください。